
Dobczyce, 05.03.2017 r. 
 

PROTOKÓŁ 
 

XXXII HALOWYCH MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE 
oraz 

X HALOWYCH MISTRZOSTW POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW 
 

przeprowadzonych w dniach 4-5.03.2017r. w hali sportowej Miejsko Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Dobczycach ul. Szkolna 43   

 

ORGANIZATOR: POLSKI ZWIĄZEK ŁUCZNICZY 
 MAŁOPOLSKI OKRĘGOW Y ZW IĄZEK ŁUCZNICZY  
 UKS  ÓSEMKA KRAKÓW  
   
I. Obsada sędziowska: 

Sędzia Główny: Ewa Wołkowicka kl. P Kraków  W/1/21 

Przewodniczący Komisji Technicznej: 

 Kobyliński Grzegorz  kl. I Prudnik  K/60/375 

Członkowie Komisji Technicznej  

 Leszek Mozer  kl. P Kielce  M/2/5 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: 

 Agata Bulwa kl. II Dabrowa Tarn. B/23/322 

Kierownik Strzelań: Tomasz Pytlak  

  

Obsługa komputerowa Zbigniew Austyn 

  

II. Służba Zdrowia:  Apteczka  MGOKIS 

III. Pełnomocnik Zarządu PZŁucz.: Jacek Maciaszek 

VI. NAGRODY, MEDALE, DYPLOMY: 
Zgodnie z regulaminem organizacyjnym zawodów.  
Oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów. 
 

VII. INNE – WYPADKI, KONTUZJE, PROTESTY, KARY 
Nie zgłoszono 

 
VIII. UWAGI SĘDZIEGO GŁÓWNEGO 

Sędzia Główny otrzymał pisemną informację od organizatora, że wszyscy 
zawodnicy posiadają aktualne licencje. 
 

  Sędzia Główny 
  
 
  Ewa Wołkowicka 



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

juniorzy - łuki klasyczne

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ

1 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1908 AZSOŚ Poznań 560 /1 6 6 6 6 7

2 Czyż Tomasz 1997 2632 CWKS Resovia Rzeszów 544 /11 6 6 7 6 3

3 Patryas Dominik 1997 1847 LKS Łucznik Żywiec 548 /10 6 6 6 5 0

3 Salicki Jan 1999 2023 KSŁ Mewa Kołobrzeg 538 /20 6 7 6 0 0

5 Kurowski Szymon 1998 3135 LKS Łucznik Żywiec 556 /5 6 6 5

6 Smoliński Arek 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz 541 /18 6 7 4

7 Skowron Bartosz 1998 2330 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 538 /19 7 6 1

8 Jarosz Marcin 1998 2975 MRKS Gdańsk 549 /9 6 6 0

9 Starzycki Piotr 1998 2348 SŁ Marymot Warszawa 557 /3 6 5

10 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 537 /21 6 5

11 Matanina Jakub 1999 2470 ULKS Grot Bodzentyn 553 /7 6 4

12 Jankowski Jędrzej 1998 1917 UKS Puszcza Supraśl 527 /27 6 4

13 Mędrygał Artur 1999 2653 ULKS Zryw Dobrcz 519 /31 7 3

14 Biela Jakub 1998 2564 UKS Tramp Jarosław 550 /8 6 2

15 Niedźwiedź Maciej 1997 1728 UKS Talent Wrocław 557 /4 6 1

16 Zalewski Michał 1997 1904 SŁ Marymot Warszawa 541 /17 6 0

17 Siczek Kamil 1998 1468 KS Społem Łódź 544 /12 5

18 Siwoń Jakub 1997 1994 UKS Tramp Jarosław 544 /13 4

19 Biela Dariusz 1998 2029 KS Płaszowianka Kraków 522 /28 4

20 Patryas Krystian 1997 1846 LKS Łucznik Żywiec 521 /29 4

21 Olczyk Radosław 1998 875 UKS Piątka Zgierz 534 /23 2

22 Baurowicz Kacper 1999 2758 KS Obuwnik Prudnik 529 /24 2

23 Smoliński Jakub 1999 2654 ULKS Zryw Dobrcz 527 /26 2

24 Rabski Szymon 1999 2685 GLKS Unia Pielgrzymka 521 /30 2

25 Łysiak Mateusz 1999 2527 KS Agros Zamość 516 /32 2

26 Szymański Jakub 1999 2526 KS Drukarz Warszawa 558 /2 1

27 Szeliga Karol 1999 2528 KS Agros Zamość 544 /14 1

28 Warias Grzegosz 1998 1296 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 554 /6 0

29 Topolnicki Ryszard 1999 2779 UKS Tramp Jarosław 543 /15 0

30 Slowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec 542 /16 0

31 Kotlarz Kajetan 1997 827 UKS Talent Wrocław 535 /22 0

32 Gucz Kacper 1998 1693 KS Agros Zamość 529 /25 0

juniorki

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ

1 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 572 /1 6 7 6 6 6

2 Zając Magdalena 1998 3143 SŁ Marymot Warszawa 531 /15 7 6 6 7 2

3 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 541 /11 6 6 7 1 0

3 Wacławek Sandra 1999 2027 KSŁ Mewa Kołobrzeg 524 /21 6 6 6 0 0

5 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 556 /4 7 6 4

6 Domańska Dominika 1997 2001 KS Agros Zamość 543 /7 6 7 2

7 Syldatk Ewelina 1999 2781 KSŁ Mewa Kołobrzeg 534 /14 6 6 1

8 Maciągowska Małgorzata 1997 2125 LKS Mazowsze Teresin 508 /24 6 6 0

9 Biczak Kamila 1997 1698 KS Agros Zamość 548 /6 6 5

10 Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymot Warszawa 560 /2 6 4

11 Toczek Wiktoria 1999 2303 ŁKS Sagit Humniska 557 /3 6 4

12 Klyszcz Dominika 1999 2746 UKS Grot Ruda Śląska 541 /10 6 3

13 Kwiecień Aleksandra 1997 1906 SŁ Marymot Warszawa 527 /17 6 3

14 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 549 /5 6 2

15 Jagła Patrycja 1998 2026 KSŁ Mewa Kołobrzeg 542 /8 6 2

16 Pyzowska Paulina 1998 1788 MRKS Gdańsk 524 /20 6 2

17 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 538 /13 5

18 Grądzik Agnieszka 1998 2119 LKS Mazowsze Teresin 531 /16 5

19 Antczak Zuzanna 1999 2852 KS Społem Łódź 505 /26 5

20 Boniek Patrycja 1999 2401 UKS Grot Ruda Śląska 525 /19 4

21 Futyma Anna 1998 1731 UKS Talent Wrocław 502 /28 4

22 Kłos-Kufel Gabriela 1999 2042 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 542 /9 2

23 Zdulska Maja 1998 2364 SŁ Marymot Warszawa 516 /23 2

24 Długoszek Wioletta 1998 2717 LKS Łucznik Żywiec 498 /31 2

25 Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 527 /18 1

26 Borowicz Weronika 1999 2393 AZSOŚ Poznań 501 /29 1

27 Szmid Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 538 /12 0

28 Wirkowska Julia 1759 1759 UKS Puszcza Supraśl 523 /22 0

29 Pyziak Kinga 1997 2004 KS Agros Zamość 507 /25 0

30 Lach Paulina 1997 1853 LKS Łucznik Żywiec 505 /27 0

31 Pączek Karolina 1998 2799 KS Obuwnik Prudnik 500 /30 0

32 Narloch Marta 1999 2556 LKS Mazowsze Teresin 494 /32 0



X HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW - DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

mężczyźni - łuki klasyczne

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ

1 Czapczyk Marcin 1996 1058 AZSOŚ Poznań 559 /5 6 6 6 0 6

2 Banaszak Jakub 1996 1151 BKS Bydgoszcz 565 /3 6 7 6 7 2

3 Makowski Dominik 1994 743 KS Obuwnik Prudnik 538 /15 7 6 6 1

4 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 571 /1 6 7 6 1

5 Szymański Marek 1996 1667 KS Drukarz Warszawa 552 /8 6 6 5

6 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 564 /4 7 6 4

7 Stasik Tomasz 1995 1995 KS Leśnik Poznań 511 /26 6 6 4

8 Kornafel Robert 1994 945 PTG Sokół Radom 546 /11 6 6 0

9 Pietrusiński Ludwik Gustaw1995 1582 SŁ Marymot Warszawa 571 /2 6 5

10 Bazan Aron 1995 778 KS Płaszowianka Kraków 505 /27 7 4

11 Soboń Hubert 1994 98 KS Stella Kielce 538 /14 6 3

12 Adamus Karol 1994 817 KS Stella Kielce 534 /17 6 3

13 Sawicki Piotr 1995 1329 SŁ Marymot Warszawa 550 /9 7 2

14 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 540 /13 6 2

15 Komsza Kamil 1996 1399 KS Płaszowianka Kraków 544 /12 6 0

16 Malak Mateusz 1994 2891 AZSOŚ Poznań 523 /23 6 0

17 Jeznach Arkadiusz 1996 1522 KS Rokis Radzymin 532 /20 5

18 Suchoński Michał 1994 334 SŁ Marymot Warszawa 532 /19 5

19 Turek Mateusz 1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 549 /10 4

20 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 556 /6 3

21 Grec Michał 1994 395 UKS Talent Wrocław 533 /18 3

22 Paczuski Paweł 1995 1460 KS Rokis Radzymin 480 /29 3

23 Brążkiewicz Kamil 1995 726 ULKS Zryw Dobrcz 537 /16 2

24 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 532 /21 2

25 Pajączek Jakub 1995 883 UKS Talent Wrocław 525 /22 2

26 Kocik Wojciech 1996 1616 KS Obuwnik Prudnik 479 /30 2

27 Jaślar Rafał 1996 1615 KS Obuwnik Prudnik 520 /24 1

28 Wytrykus Adam 1995 1113 KS Rokis Radzymin 554 /7 0

29 Heczko Damian 1994 538 LKS Łucznik Żywiec 516 /25 0

30 Barzyc Adrian 1996 1317 LKS Mazowsze Teresin 500 /28 0

31 Piątyszek Mikołaj 1994 2838 KS Leśnik Poznań 478 /31 0

32 Zaborowski Stanisław 1994 767 KS Leśnik Poznań 414 /32 0

kobiety łuki klasyczne

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ

1 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 557 /1 6 6 6 6

2 Sułowska Antonina 1994 846 SŁ Marymot Warszawa 516 /7 6 6 7 0

3 Grzyśka Kinga 1995 1432 MLKS Czarna Strzała Bytom 524 /6 6 6 3 0

4 Drogosz Renata 1996 2559 KS Społem Łódź 486 /13 6 6 6 0 0

5 Huk Anna 1994 615 UKS Talent Wrocław 544 /2 7 5

6 Gajda Julia 1995 1487 KS Rokis Radzymin 541 /3 6 5

7 Rakowska Sylwia 1994 998 LKS Łucznik Żywiec 489 /12 6 6 2

8 Kleszcz Klaudia 1994 850 SŁ Marymot Warszawa 514 /8 6 0

9 Kalwinek Martyna 1995 655 KS Społem Łódź 531 /5 5

10 Górska Hanna 1996 1879 UKS Piątka Zgierz 540 /4 4

11 Wysocka Marta 1995 3411 UKS Hubal Białystok 510 /9 4

12 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 502 /10 6 4

13 Pietrzyk Małgorzta 1994 941 PTG Sokół Radom 498 /11 6 2

14 Benerat Eliza 1996 3128 PTG Sokół Radom 472 /15 6 1

15 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 482 /14 6 0

16 Pieprzyca Anna 1994 1092 MLKS Czarna Strzała Bytom 446 /17 6 0

17 Kazyk Sandra 1994 1767 MLKS Czarna Strzała Bytom 464 /16 2

18 Pawlina Maja 1996 3131 PTG Sokół Radom 431 /19 2

19 Olak katarzyna 1995 2167 KS Społem Łódź 418 /20 2

20 Okrzesik Paulina 1996 1758 LKS Łucznik Żywiec 377 /23 2

21 Sławińska Magdalena 1996 465 UKS Piątka Zgierz 437 /18 0

22 Hotek Inga 1996 2275 LKS Łucznik Żywiec 384 /21 0

23 Trojnar Angelika 1996 1848 LKS Łucznik Żywiec 381 /22 0



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

juniorzy - łuki bloczkowe

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/2 FINAŁ

1 Szeląg Filip 1999 3539 KŁ A3D Toszek Boguszyce 564 /1 walk. 142

2 Bożek Bartosz 1998 1798 ULKS Zbójnik Żywiec 356 /3 123 116

3 Świerkosz Marek 1997 3540 ULKS Zbójnik Żywiec 388 /2 117

3 Bożek Szymon 1999 3508 ULKS Zbójnik Żywiec 354 /4 ns.

juniorki - łuki bloczkowe (pojedynki setowe)

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/8 1/4 1/2 FINAŁ

1 Trybuła Monika 1997 2517 UKS Ósemka Kraków 481 /1 6 7 6

2 Alzayany Karima 1998 3133 UKS Ósemka Kraków 429 /3 6 6 5

3 Domaradzka Zuzanna 1997 3134 UKS Ósemka Kraków 429 /2 6 2

3 Żurek Anna 1999 3514 UKS SMS MTB Żywiec 297 /5 6 6 3

5 Łukaszek Natalia 1998 2649 LKS Łucznik Żywiec 303 /4 0 2

6 Niewdana Joanna 1999 3512 ULKS Zbójnik Żywiec 282 /6 6 2

7 Adamczyk Paulina 1998 2238 LKS Łucznik Żywiec 269 /7 6 2

8 Kolec Żaneta 1997 3076 LKS Łucznik Żywiec 246 /8 6 0

9 Krawczyk Kinga 1999 3532 UKS SMS MTB Żywiec 164 /11 4

10 Piela Wioletta 1998 3117 ULKS Zbójnik Żywiec 194 /9 2

11 Dyrlaga Magalena 1999 3510 ULKS Zbójnik Żywiec 191 /10 2

12 Nastalska Anna 1999 3538 UKS SMS MTB Żywiec 128 /12 0

X HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW - DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

mężczyźni łuki - bloczkowe

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/4 1/2 FINAŁ

1 Przybylski Łukasz 1994 2075 KŁ A3D Toszek Boguszyce 575 /1 142 144

2 Fularski Jakub 1996 1796 MGOKIS Dobczyce 540 /3 133 135

3 Chojnacki Michał 1996 1592 LKS Mazowsze Teresin 544 /2 128

4 Kurpas Krzysztof 1995 1311 UKS Grot Ruda Śląska 509 /5 125 132

5 Królik Jarosław 1996 1663 KS Rokis Radzymin 521 /4 105



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły mieszane mikst - juniorzy łuki klasyczne

Klub/ miejscowość wynik wynik

kwalif. zawodnik

1 LKS Łucznik Żywiec I 1128 Kurowski Szymon 6 5 6 5

Zyzańska Sylwia

2 SŁ Marymot Warszawa I 1117 Starzycki Piotr 5 6 5 4

Napłoszek Kamila

3 LKS Łucznik Żywiec II 1104 Patryas Dominik 5 6 4 0

Juszczuk Gloria

4 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. I1096 Warias Grzegosz 6 5 0 0

Kłos-Kufel Gabriela

5 KS Obuwnik Prudnik I 1067 Baurowicz Kacper 6 4

Koszańska Dominika

6 MRKS Gdańsk 1073 Jarosz Marcin 5 1

Pyzowska Paulina

7 LKS Łucznik Żywiec III 1091 Slowik Konrad 5 0

Grzymek Zuzanna

8 KS Agros Zamość II 1072 Gucz Kacper 5 0

Domańska Dominika

9 KS Stella Kielce 1078 Wojtyś Maciej 4

Baran Aleksandra

10 UKS Grot Ruda Śląska 1051 Porębski Szymon 4

Klyszcz Dominika

11 KSŁ Mewa Kołobrzeg 1080 Salicki Jan 3

Jagła Patrycja

12 SŁ Marymot Warszawa II 1072 Zalewski Michał 3

Zając Magdalena

13 KS Agros Zamość I 1092 Szeliga Karol 2

Biczak Kamila

14 AZSOŚ Poznań 1061 Ogrodowczyk Mateusz 2

Borowicz Weronika

15 UKS Talent Wrocław 1059 Niedźwiedź Maciej 1

Futyma Anna

16 UKS Puszcza Supraśl 1050 Jankowski Jędrzej 0

Wirkowska Julia

Poz. 1/8 1/4 1/2 Finał



X HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW - DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły mieszane mikst - młodzieżowcy łuki klasyczne

Klub/ miejscowość wynik wynik

kwalif. zawodnik

1 UKS Talent Wrocław I 1115 Marzec Paweł 5 6 6

Huk Anna

2 KS Obuwnik Prudnik I 1113 Helbin Kasper 6 5 0

Farasiewicz Karolina

3 KS Społem Łódź I 1071 Basiuras Michał 6 6 1

Kalwinek Martyna

3 SŁ Marymot Warszawa I 1087 Pietrusiński Ludwik Gustaw 6 5 2

Sułowska Antonina

5 MLKS Czarna Strzała Bytom I 1073 Turek Mateusz 6 4

Grzyśka Kinga

6 KS Rokis Radzymin I 1095 Wytrykus Adam 6 2

Gajda Julia

7 SŁ Marymot Warszawa II 1064 Sawicki Piotr 6 2

Kleszcz Klaudia

8 GLKS Unia Pielgrzymka I 1046 Jurzak Adam 6 1

Wierzchowska Monika

9 LKS Łucznik Żywiec I 1005 Heczko Damian 4

Rakowska Sylwia

10 PTG Sokół Radom I 1044 Kornafel Robert 0

Pietrzyk Małgorzta

11 KS Stella Kielce I 1040 Soboń Hubert 0

Góral Małgorzata

12 MLKS Czarna Strzała Bytom II 816 Witek Paweł 0

Kazyk Sandra

13 LKS Łucznik Żywiec II 745 Majdak Dariusz 0

Hotek Inga

14 MLKS Czarna Strzała Bytom III 698 Witanowski Maciej 0

Pieprzyca Anna

Poz. 1/8 1/4 1/2 Finał



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

juniorzy łuki klasyczne juniorki  - łuki klasyczne

Klub/ miejscowość wynik NR start Klub/ miejscowość wynik NR start

wojwwództwo kwalif. skład zespołu wojwwództwo kwalif. skład zespołu

1 LKS Łucznik Żywiec 1646 1 Kurowski Szymon 6 6 6 1 LKS Łucznik Żywiec 1677 1 Zyzańska Sylwia 6 6 5

2 Patryas Dominik 2 Juszczuk Gloria

3 Slowik Konrad 3 Grzymek Zuzanna

4 Patryas Krystian 4 Lach Paulina

2 SŁ Marymot Warszawa 1597 1 Starzycki Piotr 6 5 0 2 SŁ Marymot Warszawa 1618 1 Napłoszek Kamila 6 6 1

2 Zalewski Michał 2 Zając Magdalena

3 Byzdra Karol 3 Kwiecień Aleksandra

 4 Zdulska Maja

3 UKS Tramp Jarosław 1637 1 Biela Jakub 6 3 3 KS Stella Kielce 1529 1 Baran Aleksandra 6 0

2 Siwoń Jakub 2 Maciejewska Marta

3 Topolnicki Ryszard 3 Żelazna Oliwia

    

3 KS Agros Zamość 1589 1 Szeliga Karol 6 2 3 KS Agros Zamość 1598 1 Biczak Kamila 5 0

2 Gucz Kacper 2 Domańska Dominika

3 Łysiak Mateusz 3 Pyziak Kinga

  4 Brewczyńska Agata

5 ULKS Zryw Dobrcz 1587 1 Smoliński Arek 4 5 KSŁ Mewa Kołobrzeg 1600 1 Jagła Patrycja 4

2 Smoliński Jakub 2 Syldatk Ewelina

3 Mędrygał Artur 3 Wacławek Sandra

    

6 KS Obuwnik Prudnik 1446 1 Baurowicz Kacper 6 2 6 LKS Mazowsze Teresin 1533 1 Grądzik Agnieszka 3

2 Suchiński Damian 2 Maciągowska Małgorzata

3 Hoffman Jędrzej 3 Narloch Marta

    

7 CWKS Resovia Rzeszów 1516 1 Czyż Tomasz 0 7 ŁKS Sagit Humniska 1471 1 Toczek Wiktoria 0

2 Czyż Paweł 2 Kindlarska Kinga

3 Smoleń Adrian 3 Ryba Agata

4 Malita Kamil   

8 KS Społem Łódź 1510 1 Siczek Kamil 0 8 KS Płaszowianka Kraków 1403 1 Toboła Kamila 6 0

2 Pospiszyl Piotr 2 Then Gabriela

3 Wilk Krzysztof 3 Popławska-Walusiak Emilia

  4 Piekarz Karolina

9 UKS Talent Wrocław 1499 1 Niedźwiedź Maciej 0 9 KS Leśnik Poznań 1328 1 Silna Paulina 0

2 Kotlarz Kajetan 2 Firlej Luiza

3 Nycz Mateusz 3 Englert Anna

  4 Piechowiak Dorota

1/8 1/4 1/2 FinałPoz. 1/8 1/4 1/2 Finał Poz.



X HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW - DOBCZYCE 4-5.03.2017r.
Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

mężczyźni - łuki klasyczne kobiety -  łuki klasyczne

Klub/ miejscowość wynik NR start Poz. Klub/ miejscowość wynik NR start 1/2 Finał

wojwwództwo kwalif. skład zespołu wojwwództwo kwalif. skład zespołu

1 KS Obuwnik Prudnik 1614 1 Helbin Kasper 5 5 6 1 PTG Sokół Radom 1401 1 Pietrzyk Małgorzta 6 6

2 Makowski Dominik 2 Benerat Eliza

3 Jaślar Rafał 3 Pawlina Maja

4 Kocik Wojciech   

2 SŁ Marymot Warszawa 1653 1 Pietrusiński Ludwik Gustaw 0 6 2 2 KS Społem Łódź 1435 1 Kalwinek Martyna 6 0

2 Sawicki Piotr 2 Drogosz Renata

3 Suchoński Michał 3 Olak katarzyna

  

3 UKS Talent Wrocław 1629 1 Marzec Paweł 6 3 3 MLKS Czarna Strzała Bytom 1434 1 Grzyśka Kinga 4

2 Grec Michał 2 Kazyk Sandra

3 Pajączek Jakub 3 Pieprzyca Anna

    

3 KS Rokis Radzymin 1566 1 Wytrykus Adam 6 0 3 LKS Łucznik Żywiec 1254 1 Rakowska Sylwia 2

2 Jeznach Arkadiusz 2 Hotek Inga

3 Paczuski Paweł 3 Trojnar Angelika

  4 Okrzesik Paulina

5 KS Stella Kielce 1604 1 Soboń Hubert 4

2 Adamus Karol

3 Szkuta Daniel

4 Bujarski Adam

6 KS Leśnik Poznań 1403 1 Stasik Tomasz 1 XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.
2 Piątyszek Mikołaj Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

3 Zaborowski Stanisław juniorki łuki - bloczkowe (rozgrywki setowe)

4 Wielgus Artur Klub/ miejscowość wynik NR start

7 MLKS Czarna Strzała Bytom 1153 1 Turek Mateusz 0 wojwwództwo kwalif. skład zespołu

2 Witek Paweł 1 UKS Ósemka Kraków 1339 1 Trybuła Monika 6 6

3 Witanowski Maciej 2 Domaradzka Zuzanna

  3 Alzayany Karima

  

2 LKS Łucznik Żywiec 818 1 Łukaszek Natalia 5 0

2 Adamczyk Paulina

3 Kolec Żaneta

  

3 ULKS Zbójnik Żywiec 667 1 Niewdana Joanna 3

2 Piela Wioletta

3 Dyrlaga Magalena

  

3 UKS SMS MTB Żywiec 589 1 Żurek Anna 2

2 Krawczyk Kinga

3 Nastalska Anna

  

1/2 FinałPoz.

Poz. 1/4 1/2 Finał



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.
Strzelania kwalifikacyjne  18m 60 strzał

poz. Nazwisko imię r.u. Klub miejscowość 18m 18m Razem /10/9

juniorzy - łuki klasyczne

1 Ogrodowczyk Mateusz 1998 2632 AZSOŚ Poznań 282 278 560  

2 Szymański Jakub 1999 2526 KS Drukarz Warszawa 278 280 558  

3 Starzycki Piotr 1998 2348 SŁ Marymot Warszawa 281 276 557 /31

4 Niedźwiedź Maciej 1997 1728 UKS Talent Wrocław 276 281 557 /26

5 Kurowski Szymon 1998 3135 LKS Łucznik Żywiec 274 282 556  

6 Warias Grzegosz 1998 1296 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 278 276 554  

7 Matanina Jakub 1999 2470 ULKS Grot Bodzentyn 283 270 553  

8 Biela Jakub 1998 2564 UKS Tramp Jarosław 280 270 550  

9 Jarosz Marcin 1998 2975 MRKS Gdańsk 279 270 549  

10 Patryas Dominik 1997 1847 LKS Łucznik Żywiec 278 270 548  

11 Czyż Tomasz 1997 1908 CWKS Resovia Rzeszów 280 264 544 /24/25

12 Siczek Kamil 1998 1468 KS Społem Łódź 275 269 544 /24/21

13 Siwoń Jakub 1997 1994 UKS Tramp Jarosław 275 269 544 /22

14 Szeliga Karol 1999 2528 KS Agros Zamość 275 269 544 /21

15 Topolnicki Ryszard 1999 2779 UKS Tramp Jarosław 270 273 543  

16 Slowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec 276 266 542  

17 Zalewski Michał 1997 1904 SŁ Marymot Warszawa 265 276 541 /24

18 Smoliński Arek 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz 265 276 541 /22

19 Skowron Bartosz 1998 2330 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 272 266 538 /25

20 Salicki Jan 1999 2023 KSŁ Mewa Kołobrzeg 259 279 538 /24

21 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 273 264 537  

22 Kotlarz Kajetan 1997 827 UKS Talent Wrocław 266 269 535  

23 Olczyk Radosław 1998 875 UKS Piątka Zgierz 274 260 534  

24 Baurowicz Kacper 1999 2758 KS Obuwnik Prudnik 259 270 529 /22

25 Gucz Kacper 1998 1693 KS Agros Zamość 253 276 529 /17

26 Smoliński Jakub 1999 2654 ULKS Zryw Dobrcz 265 262 527 /18

27 Jankowski Jędrzej 1998 1917 UKS Puszcza Supraśl 270 257 527 /16

28 Biela Dariusz 1998 2029 KS Płaszowianka Kraków 266 256 522  

29 Patryas Krystian 1997 1846 LKS Łucznik Żywiec 257 264 521 /17/25

30 Rabski Szymon 1999 2685 GLKS Unia Pielgrzymka 267 254 521 /17/22

31 Mędrygał Artur 1999 2653 ULKS Zryw Dobrcz 255 264 519  

32 Łysiak Mateusz 1999 2527 KS Agros Zamość 259 257 516  

33 Gądek Grzegorz 1999 2247 SCSE Strzelin 257 255 512 /14

34 Pospiszyl Piotr 1999 2557 KS Społem Łódź 256 256 512 /11

35 Porębski Szymon 1998 1886 UKS Grot Ruda Śląska 251 259 510  

36 Przybył Szymon 1999 2527 KS Boruta Zgierz 248 260 508  

37 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 242 262 504  

38 Olczak Michał 1999 2366 KS Boruta Zgierz 250 252 502  

39 Suchiński Damian 1998 2760 KS Obuwnik Prudnik 250 250 500  

40 Byzdra Karol 1999 2846 SŁ Marymot Warszawa 245 254 499  

41 Wiśniecki Bartłomiej 1999 2750 LKS Łucznik Żywiec 232 237 469  

42 Smoleń Adrian 1999 2286 CWKS Resovia Rzeszów 223 245 468  

43 Szreder Patryk 1999 2742 UKS Grot Ruda Śląska 241 224 465  

44 Kołodziejski Michał 1998 2127 LKS Mazowsze Teresin 225 231 456  

45 Wilk Krzysztof 1999 2558 KS Społem Łódź 236 218 454  

46 Malita Kamil 1997 2913 CWKS Resovia Rzeszów 207 235 442  

47 Klochowicz Mikołaj 1998 1576 ŁKS Radom 206 233 439  

48 Badura Wojciech 1998 2028 KS Płaszowianka Kraków 225 199 424  

49 Hoffman Jędrzej 1999 2860 KS Obuwnik Prudnik 214 203 417  

50 Ruciński Łukasz 1997 1921 MLKS Czarna Strzała Bytom 207 204 411  

51 Czapczyk Michał 1999 1798 AZSOŚ Poznań 155 255 410  

52 Nycz Mateusz 1997 1729 UKS Talent Wrocław 220 187 407  

53 Wiśniewski Adam 1998 2495 KS Leśnik Poznań 201 204 405  

juniorki - łuki klasyczne

1 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 280 292 572  

2 Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymot Warszawa 280 280 560  

3 Toczek Wiktoria 1999 2303 ŁKS Sagit Humniska 272 285 557  

4 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 279 277 556  

5 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 272 277 549  

6 Biczak Kamila 1997 1698 KS Agros Zamość 278 270 548  

7 Domańska Dominika 1997 2001 KS Agros Zamość 274 269 543  

8 Jagła Patrycja 1998 2026 KSŁ Mewa Kołobrzeg 269 273 542 /21

9 Kłos-Kufel Gabriela 1999 2042 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 269 273 542 /18

10 Klyszcz Dominika 1999 2746 UKS Grot Ruda Śląska 270 271 541 /20



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.
Strzelania kwalifikacyjne  18m 60 strzał

poz. Nazwisko imię r.u. Klub miejscowość 18m 18m Razem /10/9

11 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 268 273 541 /18

12 Szmid Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 264 274 538 /19

13 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 274 264 538 /18

14 Syldatk Ewelina 1999 2781 KSŁ Mewa Kołobrzeg 261 273 534  

15 Zając Magdalena 1998 3143 SŁ Marymot Warszawa 263 268 531 /18

16 Grądzik Agnieszka 1998 2119 LKS Mazowsze Teresin 265 266 531 /17

17 Kwiecień Aleksandra 1997 1906 SŁ Marymot Warszawa 265 262 527 /16/21

18 Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 266 261 527 /16/20

19 Boniek Patrycja 1999 2401 UKS Grot Ruda Śląska 259 266 525  

20 Pyzowska Paulina 1998 1788 MRKS Gdańsk 256 268 524 /19

21 Wacławek Sandra 1999 2027 KSŁ Mewa Kołobrzeg 261 263 524 /15

22 Wirkowska Julia 1759 1759 UKS Puszcza Supraśl 258 265 523  

23 Zdulska Maja 1998 2364 SŁ Marymot Warszawa 257 259 516  

24 Maciągowska Małgorzata1997 2125 LKS Mazowsze Teresin 241 267 508  

25 Pyziak Kinga 1997 2004 KS Agros Zamość 262 245 507  

26 Antczak Zuzanna 1999 2852 KS Społem Łódź 257 248 505 /18

27 Lach Paulina 1997 1853 LKS Łucznik Żywiec 249 256 505 /15

28 Futyma Anna 1998 1731 UKS Talent Wrocław 254 248 502  

29 Borowicz Weronika 1999 2393 AZSOŚ Poznań 258 243 501  

30 Pączek Karolina 1998 2799 KS Obuwnik Prudnik 257 243 500  

31 Długoszek Wioletta 1998 2717 LKS Łucznik Żywiec 235 263 498  

32 Narloch Marta 1999 2556 LKS Mazowsze Teresin 241 253 494  

33 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 227 264 491  

34 Toboła Kamila 1997 2040 KS Płaszowianka Kraków 253 231 484  

35 Brewczyńska Agata 1997 1999 KS Agros Zamość 234 233 467  

36 Kindlarska Kinga 1998 3296 ŁKS Sagit Humniska 253 213 466  

37 Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce 226 235 461 /12/17

38 Then Gabriela 1999 3044 KS Płaszowianka Kraków 237 224 461 /12/9

39 Silna Paulina 1997 1953 KS Leśnik Poznań 212 247 459  

40 Popławska-Walusiak Emilia1998 2587 KS Płaszowianka Kraków 228 230 458  

41 Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 242 215 457  

42 Ryba Agata 1998 2299 ŁKS Sagit Humniska 235 213 448  

43 Firlej Luiza 1997 2841 KS Leśnik Poznań 235 207 442  

44 Piekarz Karolina 1997 3046 KS Płaszowianka Kraków 209 219 428  

45 Englert Anna 1997 1950 KS Leśnik Poznań 221 206 427  

46 Kulig Zuzanna 1999 2321 ULKS Grot Zabierzów 170 223 393  

47 Piechowiak Dorota 1999 2845 KS Leśnik Poznań 180 183 363  

48 Poręba Patrycja 1998 3463 UKS Ósemka Kraków 120 139 259  

49 Ratajczak Aleksandra 1997 3288 KS Leśnik Poznań 126 70 196  

 juniorzy - łuki bloczkowe

1 Szeląg Filip 1999 1798 KŁ A3D Toszek Boguszyce 282 282 564  

2 Świerkosz Marek 1997 3540 ULKS Zbójnik Żywiec 189 199 388  

3 Bożek Bartosz 1998 3539 ULKS Zbójnik Żywiec 139 217 356  

4 Bożek Szymon 1999 3508 ULKS Zbójnik Żywiec 157 197 354  

 junorki - łuki bloczkowe

1 Trybuła Monika 1997 2517 UKS Ósemka Kraków 233 248 481  

2 Domaradzka Zuzanna 1997 3134 UKS Ósemka Kraków 233 196 429 /2

3 Alzayany Karima 1998 3133 UKS Ósemka Kraków 204 225 429 /1

4 Łukaszek Natalia 1998 2649 LKS Łucznik Żywiec 172 131 303  

5 Żurek Anna 1999 3514 UKS SMS MTB Żywiec 159 138 297  

6 Niewdana Joanna 1999 3512 ULKS Zbójnik Żywiec 155 127 282  

7 Adamczyk Paulina 1998 2338 LKS Łucznik Żywiec 177 92 269  

8 Kolec Żaneta 1997 3076 LKS Łucznik Żywiec 76 170 246  

9 Piela Wioletta 1998 3117 ULKS Zbójnik Żywiec 79 115 194  

10 Dyrlaga Magalena 1999 3510 ULKS Zbójnik Żywiec 114 77 191  

11 Krawczyk Kinga 1999 3532 UKS SMS MTB Żywiec 77 87 164  

12 Nastalska Anna 1999 3538 UKS SMS MTB Żywiec 43 85 128  
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mężczyźni - łuki klasyczne

1 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 282 289 571 /36

2 Pietrusiński Ludwik Gustaw 1995 1582 SŁ Marymot Warszawa 289 282 571 /34

3 Banaszak Jakub 1996 1058 BKS Bydgoszcz 281 284 565  

4 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 284 280 564  

5 Czapczyk Marcin 1996 1151 AZSOŚ Poznań 286 273 559  

6 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 280 276 556  

7 Wytrykus Adam 1995 1113 KS Rokis Radzymin 280 274 554  

8 Szymański Marek 1996 1667 KS Drukarz Warszawa 278 274 552  

9 Sawicki Piotr 1995 1329 SŁ Marymot Warszawa 269 281 550  

10 Turek Mateusz 1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 275 274 549  

11 Kornafel Robert 1994 945 PTG Sokół Radom 271 275 546  

12 Komsza Kamil 1996 1399 KS Płaszowianka Kraków 271 273 544  

13 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 269 271 540  

14 Soboń Hubert 1994 98 KS Stella Kielce 268 270 538 /25

15 Makowski Dominik 1994 743 KS Obuwnik Prudnik 271 267 538 /19

16 Brążkiewicz Kamil 1995 726 ULKS Zryw Dobrcz 275 262 537  

17 Adamus Karol 1994 817 KS Stella Kielce 276 258 534  

18 Grec Michał 1994 395 UKS Talent Wrocław 262 271 533  

19 Suchoński Michał 1994 334 SŁ Marymot Warszawa 266 266 532 /20/24

20 Jeznach Arkadiusz 1996 1522 KS Rokis Radzymin 263 269 532 /20/22

21 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 255 277 532 /19

22 Pajączek Jakub 1995 883 UKS Talent Wrocław 260 265 525  

23 Malak Mateusz 1994 2891 AZSOŚ Poznań 258 265 523  

24 Jaślar Rafał 1996 1615 KS Obuwnik Prudnik 260 260 520  

25 Heczko Damian 1994 538 LKS Łucznik Żywiec 266 250 516  

26 Stasik Tomasz 1995 1995 KS Leśnik Poznań 249 262 511  

27 Bazan Aron 1995 778 KS Płaszowianka Kraków 255 250 505  

28 Barzyc Adrian 1996 1317 LKS Mazowsze Teresin 243 257 500  

29 Paczuski Paweł 1995 1460 KS Rokis Radzymin 242 238 480  

30 Kocik Wojciech 1996 1616 KS Obuwnik Prudnik 240 239 479  

31 Piątyszek Mikołaj 1994 2838 KS Leśnik Poznań 226 252 478  

32 Zaborowski Stanisław 1994 767 KS Leśnik Poznań 208 206 414  

33 Majdak Dariusz 1993 1431 LKS Łucznik Żywiec 202 159 361  

34 Witek Paweł 1994 2567 MLKS Czarna Strzała Bytom 175 177 352  

35 Bujarski Adam 1996 1626 KS Stella Kielce 263 69 332  

36 Witanowski Maciej 1996 1646 MLKS Czarna Strzała Bytom 128 124 252  

37 Wielgus Artur 1994 3270 KS Leśnik Poznań 86 130 216  

kobiety -  łuki klasyczne

1 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 274 283 557  

2 Huk Anna 1994 615 UKS Talent Wrocław 271 273 544  

3 Gajda Julia 1995 1487 KS Rokis Radzymin 271 270 541  

4 Górska Hanna 1996 1879 UKS Piątka Zgierz 267 273 540  

5 Kalwinek Martyna 1995 655 KS Społem Łódź 278 253 531  

6 Grzyśka Kinga 1995 1432 MLKS Czarna Strzała Bytom 261 263 524  

7 Sułowska Antonina 1994 846 SŁ Marymot Warszawa 267 249 516  

8 Kleszcz Klaudia 1994 850 SŁ Marymot Warszawa 255 259 514  

9 Wysocka Marta 1995 3411 UKS Hubal Białystok 249 261 510  

10 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 252 250 502  

11 Pietrzyk Małgorzta 1994 941 PTG Sokół Radom 247 251 498  

12 Rakowska Sylwia 1994 998 LKS Łucznik Żywiec 236 253 489  

13 Drogosz Renata 1996 2559 KS Społem Łódź 245 241 486  

14 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 231 251 482  

15 Benerat Eliza 1996 3128 PTG Sokół Radom 225 247 472  

16 Kazyk Sandra 1994 1767 MLKS Czarna Strzała Bytom 247 217 464  

17 Pieprzyca Anna 1994 1092 MLKS Czarna Strzała Bytom 230 216 446  

18 Sławińska Magdalena 1996 465 UKS Piątka Zgierz 227 210 437  

19 Pawlina Maja 1996 3131 PTG Sokół Radom 197 234 431  

20 Olak katarzyna 1995 2167 KS Społem Łódź 202 216 418  

21 Hotek Inga 1996 2275 LKS Łucznik Żywiec 186 198 384  

22 Trojnar Angelika 1996 1848 LKS Łucznik Żywiec 176 205 381  

23 Okrzesik Paulina 1996 1758 LKS Łucznik Żywiec 217 160 377  

mężczyźni - łuki bloczkowe 

1 Przybylski Łukasz 1994 1796 KŁ A3D Toszek Boguszyce 289 286 575  

2 Chojnacki Michał 1996 1592 LKS Mazowsze Teresin 277 267 544  

3 Fularski Jakub 1996 2075 MGOKIS Dobczyce 270 270 540  

4 Królik Jarosław 1996 1663 KS Rokis Radzymin 262 259 521  

5 Kurpas Krzysztof 1995 1311 UKS Grot Ruda Śląska 266 243 509  
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Wyniki kwalifikacji zespołów mieszanych mixt

poz Klub - miejscowość wynik zawodnik wyn. zawodniczka wyn.

1 LKS Łucznik Żywiec I 1128 Kurowski Szymon 556 Zyzańska Sylwia 572

2 SŁ Marymot Warszawa I 1117 Starzycki Piotr 557 Napłoszek Kamila 560

3 LKS Łucznik Żywiec II 1104 Patryas Dominik 548 Juszczuk Gloria 556

4 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. I 1096 Warias Grzegosz 554 Kłos-Kufel Gabriela 542

5 KS Agros Zamość I 1092 Szeliga Karol 544 Biczak Kamila 548

6 LKS Łucznik Żywiec III 1091 Slowik Konrad 542 Grzymek Zuzanna 549

7 KSŁ Mewa Kołobrzeg 1080 Salicki Jan 538 Jagła Patrycja 542

8 KS Stella Kielce 1078 Wojtyś Maciej 537 Baran Aleksandra 541

9 MRKS Gdańsk 1073 Jarosz Marcin 549 Pyzowska Paulina 524

10 KS Agros Zamość II 1072 Gucz Kacper 529 Domańska Dominika 543

11 SŁ Marymot Warszawa II 1072 Zalewski Michał 541 Zając Magdalena 531

12 KS Obuwnik Prudnik I 1067 Baurowicz Kacper 529 Koszańska Dominika 538

13 AZSOŚ Poznań 1061 Ogrodowczyk Mateusz 560 Borowicz Weronika 501

14 UKS Talent Wrocław 1059 Niedźwiedź Maciej 557 Futyma Anna 502

15 UKS Grot Ruda Śląska 1051 Porębski Szymon 510 Klyszcz Dominika 541

16 UKS Puszcza Supraśl 1050 Jankowski Jędrzej 527 Wirkowska Julia 523

17 KS Społem Łódź 1049 Siczek Kamil 544 Antczak Zuzanna 505

18 CWKS Resovia Rzeszów 1035 Czyż Tomasz 544 Kocaj Marlena 491

19 SŁ Marymot Warszawa III 1026 Byzdra Karol 499 Kwiecień Aleksandra 527

20 KS Agros Zamość III 1023 Łysiak Mateusz 516 Pyziak Kinga 507

21 KS Płaszowianka Kraków I 1006 Biela Dariusz 522 Toboła Kamila 484

22 KS Obuwnik Prudnik II 1000 Suchiński Damian 500 Pączek Karolina 500

23 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. II 995 Skowron Bartosz 538 Milas Lidia 457

24 UKS Grot Ruda Śląska II 990 Szreder Patryk 465 Boniek Patrycja 525

25 LKS Mazowsze Teresin 987 Kołodziejski Michał 456 Grądzik Agnieszka 531

26 MLKS Czarna Strzała Bytom 949 Ruciński Łukasz 411 Szmid Klaudia 538

27 KS Płaszowianka Kraków II 885 Badura Wojciech 424 Then Gabriela 461

28 KS Leśnik Poznań 864 Wiśniewski Adam 405 Silna Paulina 459



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Wyniki kwalifikacji zespołów

poz Klub - miejscowość wynik 1 zawodnik 2 zawodnik 3 zawodnik 4 zawodnik

juniorzy - łuki klasyczne

1 LKS Łucznik Żywiec 1646 Kurowski Szymon 556 Patryas Dominik 548 Slowik Konrad 542 Patryas Krystian 521

2 UKS Tramp Jarosław 1637 Biela Jakub 550 Siwoń Jakub 544 Topolnicki Ryszard 543   

3 SŁ Marymot Warszawa 1597 Starzycki Piotr 557 Zalewski Michał 541 Byzdra Karol 499   

4 KS Agros Zamość 1589 Szeliga Karol 544 Gucz Kacper 529 Łysiak Mateusz 516   

5 ULKS Zryw Dobrcz 1587 Smoliński Arek 541 Smoliński Jakub 527 Mędrygał Artur 519   

6 CWKS Resovia Rzeszów 1516 Czyż Tomasz 544 Czyż Paweł 504 Smoleń Adrian 468 Malita Kamil 442

7 KS Społem Łódź 1510 Siczek Kamil 544 Pospiszyl Piotr 512 Wilk Krzysztof 454   

8 UKS Talent Wrocław 1499 Niedźwiedź Maciej 557 Kotlarz Kajetan 535 Nycz Mateusz 407   

9 KS Obuwnik Prudnik 1446 Baurowicz Kacper 529 Suchiński Damian 500 Hoffman Jędrzej 417   

juniorki - łuki klasyczne

1 LKS Łucznik Żywiec 1677 Zyzańska Sylwia 572 Juszczuk Gloria 556 Grzymek Zuzanna 549 Lach Paulina 505

2 SŁ Marymot Warszawa 1618 Napłoszek Kamila 560 Zając Magdalena 531 Kwiecień Aleksandra 527 Zdulska Maja 516

3 KSŁ Mewa Kołobrzeg 1600 Jagła Patrycja 542 Syldatk Ewelina 534 Wacławek Sandra 524   

4 KS Agros Zamość 1598 Biczak Kamila 548 Domańska Dominika 543 Pyziak Kinga 507 Brewczyńska Agata 467

5 LKS Mazowsze Teresin 1533 Grądzik Agnieszka 531 Maciągowska Małgorzata 508 Narloch Marta 494   

6 KS Stella Kielce 1529 Baran Aleksandra 541 Maciejewska Marta 527 Żelazna Oliwia 461   

7 ŁKS Sagit Humniska 1471 Toczek Wiktoria 557 Kindlarska Kinga 466 Ryba Agata 448   

8 KS Płaszowianka Kraków 1403 Toboła Kamila 484 Then Gabriela 461 Popławska-Walusiak Emilia458 Piekarz Karolina 428

9 KS Leśnik Poznań 1328 Silna Paulina 459 Firlej Luiza 442 Englert Anna 427 Piechowiak Dorota 363

juniorki - łuki bloczkowe

1 UKS Ósemka Kraków 1339 Trybuła Monika 481 Domaradzka Zuzanna 429 Alzayany Karima 429   

2 LKS Łucznik Żywiec 818 Łukaszek Natalia 303 Adamczyk Paulina 269 Kolec Żaneta 246   

3 ULKS Zbójnik Żywiec 667 Niewdana Joanna 282 Piela Wioletta 194 Dyrlaga Magalena 191   

4 UKS SMS MTB Żywiec 589 Żurek Anna 297 Krawczyk Kinga 164 Nastalska Anna 128   



X HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW - DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

strzelania kwalifikacyjne zespołów

poz Klub - miejscowość wynik 1 zawodnik 2 zawodnik 3 zawodnik 4 zawodnik

mężczyźni - łuki klasyczne

1 SŁ Marymot Warszawa 1653 Pietrusiński Ludwik Gustaw 571 Sawicki Piotr 550 Suchoński Michał 532   

2 UKS Talent Wrocław 1629 Marzec Paweł 571 Grec Michał 533 Pajączek Jakub 525   

3 KS Obuwnik Prudnik 1614 Helbin Kasper 556 Makowski Dominik 538 Jaślar Rafał 520 Kocik Wojciech 479

4 KS Stella Kielce 1604 Soboń Hubert 538 Adamus Karol 534 Szkuta Daniel 532 Bujarski Adam 332

5 KS Rokis Radzymin 1566 Wytrykus Adam 554 Jeznach Arkadiusz 532 Paczuski Paweł 480   

6 KS Leśnik Poznań 1403 Stasik Tomasz 511 Piątyszek Mikołaj 478 Zaborowski Stanisław 414 Wielgus Artur 216

7 MLKS Czarna Strzała Bytom 1153 Turek Mateusz 549 Witek Paweł 352 Witanowski Maciej 252   

kobiety - łuki klasyczne
1 KS Społem Łódź 1435 Kalwinek Martyna 531 Drogosz Renata 486 Olak katarzyna 418   

2 MLKS Czarna Strzała Bytom 1434 Grzyśka Kinga 524 Kazyk Sandra 464 Pieprzyca Anna 446   

3 PTG Sokół Radom 1401 Pietrzyk Małgorzta 498 Benerat Eliza 472 Pawlina Maja 431   

4 LKS Łucznik Żywiec 1254 Rakowska Sylwia 489 Hotek Inga 384 Trojnar Angelika 381 Okrzesik Paulina 377

zespoły mieszane - mixt

1 UKS Talent Wrocław I 1115 Marzec Paweł 571 Huk Anna 544

2 KS Obuwnik Prudnik I 1113 Helbin Kasper 556 Farasiewicz Karolina 557

3 KS Rokis Radzymin I 1095 Wytrykus Adam 554 Gajda Julia 541

4 SŁ Marymot Warszawa I 1087 Pietrusiński Ludwik Gustaw 571 Sułowska Antonina 516

5 MLKS Czarna Strzała Bytom I 1073 Turek Mateusz 549 Grzyśka Kinga 524

6 KS Społem Łódź I 1071 Basiuras Michał 540 Kalwinek Martyna 531

7 SŁ Marymot Warszawa II 1064 Sawicki Piotr 550 Kleszcz Klaudia 514

8 GLKS Unia Pielgrzymka I 1046 Jurzak Adam 564 Wierzchowska Monika 482

9 PTG Sokół Radom I 1044 Kornafel Robert 546 Pietrzyk Małgorzta 498

10 KS Stella Kielce I 1040 Soboń Hubert 538 Góral Małgorzata 502

11 LKS Łucznik Żywiec I 1005 Heczko Damian 516 Rakowska Sylwia 489

12 MLKS Czarna Strzała Bytom II 816 Witek Paweł 352 Kazyk Sandra 464

13 LKS Łucznik Żywiec II 745 Majdak Dariusz 361 Hotek Inga 384

14 MLKS Czarna Strzała Bytom III 698 Witanowski Maciej 252 Pieprzyca Anna 446



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorzy

m.el.

1 Ogrodowczyk Mateusz 6

32 Łysiak Mateusz 2 Ogrodowczyk Mateusz 6

17 Zalewski Michał 6 Zalewski Michał 0 Ogrodowczyk Mateusz 6

16 Slowik Konrad 0

9 Jarosz Marcin 6 Ogrodowczyk Mateusz 6

24 Baurowicz Kacper 2 Jarosz Marcin 6 Jarosz Marcin 0

25 Gucz Kacper 0 Biela Jakub 2

8 Biela Jakub 6

5 Kurowski Szymon 6

28 Biela Dariusz 4 Kurowski Szymon 6

21 Wojtyś Maciej 6 Wojtyś Maciej 5 Kurowski Szymon 5

12 Siczek Kamil 5 Salicki Jan 4

13 Siwoń Jakub 4

20 Salicki Jan 6 Salicki Jan 7 Salicki Jan 6 miejsca w finałach

29 Patryas Krystian 4 Niedźwiedź Maciej 1 finały o miejsca 1-2

4 Niedźwiedź Maciej 6 1 Ogrodowczyk Mateusz

Ogrodowczyk Mateusz 7 2 Czyż Tomasz

Czyż Tomasz 3 3 Patryas Dominik

3 Starzycki Piotr 6 3 Salicki Jan

30 Rabski Szymon 2 Starzycki Piotr 5

19 Skowron Bartosz 7 Skowron Bartosz 6 Skowron Bartosz 1

14 Szeliga Karol 1

11 Czyż Tomasz 6 Czyż Tomasz 6

22 Kotlarz Kajetan 0 Czyż Tomasz 6 Czyż Tomasz 7

27 Jankowski Jędrzej 6 Jankowski Jędrzej 4

6 Warias Grzegosz 0

7 Matanina Jakub 6

26 Smoliński Jakub 2 Matanina Jakub 4

23 Olczyk Radosław 2 Patryas Dominik 6 Patryas Dominik 6

10 Patryas Dominik 6 Patryas Dominik 5

15 Topolnicki Ryszard 0

18 Smoliński Arek 6 Smoliński Arek 7 Smoliński Arek 4

31 Mędrygał Artur 7 Mędrygał Artur 3

2 Szymański Jakub 1

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorki

m.el.

1 Zyzańska Sylwia 6

32 Narloch Marta 0 Zyzańska Sylwia 7

17 Kwiecień Aleksandra 6 Kwiecień Aleksandra 3 Zyzańska Sylwia 6

16 Grądzik Agnieszka 5

9 Kłos-Kufel Gabriela 2 Zyzańska Sylwia 6

24 Maciągowska Małgorzata 6 Maciągowska Małgorzata 6 Maciągowska Małgorzata 0

25 Pyziak Kinga 0 Jagła Patrycja 2

8 Jagła Patrycja 6

5 Grzymek Zuzanna 6

28 Futyma Anna 4 Grzymek Zuzanna 2

21 Wacławek Sandra 6 Wacławek Sandra 6 Wacławek Sandra 6

12 Szmid Klaudia 0 Wacławek Sandra 0

13 Koszańska Dominika 5

20 Pyzowska Paulina 6 Pyzowska Paulina 2 Juszczuk Gloria 4 miejsca w finałach

29 Borowicz Weronika 1 Juszczuk Gloria 6 finały o miejsca 1-2

4 Juszczuk Gloria 7 1 Zyzańska Sylwia

Zyzańska Sylwia 6 2 Zając Magdalena

Zając Magdalena 2 3 Baran Aleksandra

3 Toczek Wiktoria 6 0 3 Wacławek Sandra

30 Pączek Karolina 0 Toczek Wiktoria 4

19 Boniek Patrycja 4 Syldatk Ewelina 6 Syldatk Ewelina 1

14 Syldatk Ewelina 6

11 Baran Aleksandra 6 Baran Aleksandra 1

22 Wirkowska Julia 0 Baran Aleksandra 6 Baran Aleksandra 7

27 Lach Paulina 0 Biczak Kamila 5

6 Biczak Kamila 6

7 Domańska Dominika 6

26 Antczak Zuzanna 5 Domańska Dominika 7

23 Zdulska Maja 2 Klyszcz Dominika 3 Domańska Dominika 2

10 Klyszcz Dominika 6 Zając Magdalena 7

15 Zając Magdalena 7

18 Maciejewska Marta 1 Zając Magdalena 6 Zając Magdalena 6

31 Długoszek Wioletta 2 Napłoszek Kamila 4

2 Napłoszek Kamila 6

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2



X HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW - DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

mężczyźni łuki klasyczne

m.el.

1 Marzec Paweł 6

32 Zaborowski Stanisław 0 Marzec Paweł 7

17 Adamus Karol 6 Adamus Karol 3 Marzec Paweł 6

16 Brążkiewicz Kamil 2

9 Sawicki Piotr 7 Marzec Paweł 1

24 Jaślar Rafał 1 Sawicki Piotr 2 Szymański Marek 5

25 Heczko Damian 0 Szymański Marek 6

8 Szymański Marek 6

5 Czapczyk Marcin 6

28 Barzyc Adrian 0 Czapczyk Marcin 6

21 Szkuta Daniel 2 Komsza Kamil 0 Czapczyk Marcin 6

12 Komsza Kamil 6 Czapczyk Marcin 7

13 Basiuras Michał 6

20 Jeznach Arkadiusz 5 Basiuras Michał 2 Jurzak Adam 4 miejsca w finałach

29 Paczuski Paweł 3 Jurzak Adam 6 finały o miejsca 1-2

4 Jurzak Adam 7 1 Czapczyk Marcin

Czapczyk Marcin 6 2 Banaszak Jakub

Banaszak Jakub 2 3 Makowski Dominik

3 Banaszak Jakub 6 3 Marzec Paweł

30 Kocik Wojciech 2 Banaszak Jakub 7

19 Suchoński Michał 5 Soboń Hubert 3 Banaszak Jakub 6

14 Soboń Hubert 6

11 Kornafel Robert 6 Banaszak Jakub 7

22 Pajączek Jakub 2 Kornafel Robert 6 Kornafel Robert 0

27 Bazan Aron 7 Bazan Aron 4

6 Helbin Kasper 3

7 Wytrykus Adam 0

26 Stasik Tomasz 6 Stasik Tomasz 6

23 Malak Mateusz 6 Malak Mateusz 0 Stasik Tomasz 4

10 Turek Mateusz 4 Makowski Dominik 1

15 Makowski Dominik 7

18 Grec Michał 3 Makowski Dominik 6 Makowski Dominik 6

31 Piątyszek Mikołaj 0 Pietrusiński Ludwik Gustaw 5

2 Pietrusiński Ludwik Gustaw 6

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2



X HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW - DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

kobiety - łuki klasyczne

m.el.

1 Farasiewicz Karolina

32 Farasiewicz Karolina 6

17 Pieprzyca Anna 6 Pieprzyca Anna 0 Farasiewicz Karolina 6

16 Kazyk Sandra 2

9 Wysocka Marta Farasiewicz Karolina 6

24 Wysocka Marta 4 Kleszcz Klaudia 0

25 Kleszcz Klaudia 6

8 Kleszcz Klaudia

5 Kalwinek Martyna

28 Kalwinek Martyna 5

21 Hotek Inga 0 Rakowska Sylwia 6 Rakowska Sylwia 2

12 Rakowska Sylwia 6 Drogosz Renata 0

13 Drogosz Renata 6

20 Olak katarzyna 2 Drogosz Renata 6 Drogosz Renata 6 miejsca w finałach

29 Górska Hanna 4 finały o miejsca 1-2

4 Górska Hanna 1 Farasiewicz Karolina

Farasiewicz Karolina 6 2 Sułowska Antonina

Sułowska Antonina 0 3 Grzyśka Kinga

3 Gajda Julia 0 3 Drogosz Renata

30 Gajda Julia 6

19 Pawlina Maja 2 Wierzchowska Monika 0 Gajda Julia 5

14 Wierzchowska Monika 6

11 Pietrzyk Małgorzta 6 Grzyśka Kinga 3

22 Trojnar Angelika 0 Pietrzyk Małgorzta 2 Grzyśka Kinga 6

27 Grzyśka Kinga 6

6 Grzyśka Kinga

7 Sułowska Antonina

26 Sułowska Antonina 6

23 Okrzesik Paulina 2 Góral Małgorzata 4 Sułowska Antonina 6

10 Góral Małgorzata 6 Sułowska Antonina 7

15 Benerat Eliza 6

18 Sławińska Magdalena 0 Benerat Eliza 1 Huk Anna 5

31 Huk Anna 7

2 Huk Anna

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorzy łuki bloczkowe

m.el.

1 Szeląg Filip walk.

4 Bożek Szymon ns

finały o miejsca 1-2 miejsca w finałach

1 Szeląg Filip

Szeląg Filip 142 2 Bożek Bartosz

Bożek Bartosz 116 3 Świerkosz Marek

3 Bożek Szymon

3 Bożek Bartosz 123

2 Świerkosz Marek 117

juniorki łuki bloczkowe (rozgrywki setowe)

m.el.

1 Trybuła Monika

16  Trybuła Monika 6

Trybuła Monika 7

9 Piela Wioletta 2 Kolec Żaneta 0

8 Kolec Żaneta 6

5 Żurek Anna 6

12 Nastalska Anna 0 Żurek Anna 6

Żurek Anna 3

13  Łukaszek Natalia 2 miejsca w finałach

4 Łukaszek Natalia finały o miejsca 1-2

1 Trybuła Monika

Trybuła Monika 6 2 Alzayany Karima

Alzayany Karima 5 3 Domaradzka Zuzanna

3 Żurek Anna

3 Alzayany Karima

14  Alzayany Karima 6

Alzayany Karima 6

11 Krawczyk Kinga 4 Niewdana Joanna 2

6 Niewdana Joanna 6

7 Adamczyk Paulina 6

10 Dyrlaga Magalena 2 Adamczyk Paulina 2

Domaradzka Zuzanna 2

15  Domaradzka Zuzanna 6

2 Domaradzka Zuzanna

X HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW - DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

mężczyźni łuki bloczkowe

m.el.

1 Przybylski Łukasz

Przybylski Łukasz 142

8  

5 Kurpas Krzysztof 125

Kurpas Krzysztof 132

4 Królik Jarosław 105 miejsca w finałach

finały o miejsca 1-2 1 Przybylski Łukasz

Przybylski Łukasz 144 2 Fularski Jakub

Fularski Jakub 135 3 Chojnacki Michał

3 Kurpas Krzysztof

3 Fularski Jakub

Fularski Jakub 133

6  

7  

Chojnacki Michał 128

2 Chojnacki Michał

1/2

1/2

1/4

1/2

1/8 1/4 1/2

1/8 1/4 1/2

1/2



X HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW - DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Przebieg pojedynków zespołów mieszanych mikst  - łuki klasyczne

poz. zespół kwal. 1/8 runda 1/4 runda półfinał miejsca finałowe

1 UKS Talent Wrocław I 1115 Marzec Paweł

Huk Anna UKS Talent Wrocław I 5

16

UKS Talent Wrocław I 6

9 PTG Sokół Radom I 1044 Kornafel Robert 0

Pietrzyk Małgorzta GLKS Unia Pielgrzymka I 1

8 GLKS Unia Pielgrzymka I 1046 Jurzak Adam 6

Wierzchowska Monika

UKS Talent Wrocław I 6

5 MLKS Czarna Strzała Bytom I 1073 Turek Mateusz 6

Grzyśka Kinga MLKS Czarna Strzała Bytom I 4

12 MLKS Czarna Strzała Bytom II 816 Witek Paweł 0

Kazyk Sandra

SŁ Marymot Warszawa I 2

13 LKS Łucznik Żywiec II 745 Majdak Dariusz 0

Hotek Inga SŁ Marymot Warszawa I 5

4 SŁ Marymot Warszawa I 1087 Pietrusiński Ludwik Gustaw6

Sułowska Antonina Złoto

3 KS Rokis Radzymin I 1095 Wytrykus Adam 6 UKS Talent Wrocław I

Gajda Julia KS Rokis Radzymin I 2

14 MLKS Czarna Strzała Bytom III 698 Witanowski Maciej 0 Srebro

Pieprzyca Anna KS Obuwnik Prudnik I

KS Społem Łódź I 1

11 LKS Łucznik Żywiec I 1005 Heczko Damian 4

Rakowska Sylwia KS Społem Łódź I 6

6 KS Społem Łódź I 1071 Basiuras Michał 6 Brąz

Kalwinek Martyna KS Społem Łódź I

7 SŁ Marymot Warszawa II 1064 Sawicki Piotr 6 SŁ Marymot Warszawa I

Kleszcz Klaudia SŁ Marymot Warszawa II 2 KS Obuwnik Prudnik I 0

10 KS Stella Kielce I 1040 Soboń Hubert 0

Góral Małgorzata

KS Obuwnik Prudnik I 5

15

KS Obuwnik Prudnik I 6

2 KS Obuwnik Prudnik I 1113 Helbin Kasper

Farasiewicz Karolina



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Przebieg pojedynków zespołów mieszanych mikst  - łuki klasyczne

poz. zespół kwal. 1/8 runda 1/4 runda półfinał Finał miejsca finałowe

1 LKS Łucznik Żywiec I 1128 Kurowski Szymon 6

Zyzańska Sylwia LKS Łucznik Żywiec I 5

16 UKS Puszcza Supraśl 1050 Jankowski Jędrzej 0

Wirkowska Julia

LKS Łucznik Żywiec I 6

9 MRKS Gdańsk 1073 Jarosz Marcin 5

Pyzowska Paulina MRKS Gdańsk 1

8 KS Stella Kielce 1078 Wojtyś Maciej 4

Baran Aleksandra

LKS Łucznik Żywiec I 5

5 KS Agros Zamość I 1092 Szeliga Karol 2

Biczak Kamila KS Obuwnik Prudnik I 4

12 KS Obuwnik Prudnik I 1067 Baurowicz Kacper 6

Koszańska Dominika

MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. I 0

13 AZSOŚ Poznań 1061 Ogrodowczyk Mateusz 2

Borowicz Weronika MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. I 5

4 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. I 1096 Warias Grzegosz 6

Kłos-Kufel Gabriela Złoto

3 LKS Łucznik Żywiec II 1104 Patryas Dominik 5 LKS Łucznik Żywiec I

Juszczuk Gloria LKS Łucznik Żywiec II 6

14 UKS Talent Wrocław 1059 Niedźwiedź Maciej 1 Srebro

Futyma Anna

LKS Łucznik Żywiec II 4 SŁ Marymot Warszawa I

11 SŁ Marymot Warszawa II 1072 Zalewski Michał 3

Zając Magdalena LKS Łucznik Żywiec III 0

6 LKS Łucznik Żywiec III 1091 Slowik Konrad 5 Brąz

Grzymek Zuzanna LKS Łucznik Żywiec II

7 KSŁ Mewa Kołobrzeg 1080 Salicki Jan 3 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. I

Jagła Patrycja KS Agros Zamość II 0 SŁ Marymot Warszawa I 4

10 KS Agros Zamość II 1072 Gucz Kacper 5

Domańska Dominika

SŁ Marymot Warszawa I 5

15 UKS Grot Ruda Śląska 1051 Porębski Szymon 4

Klyszcz Dominika SŁ Marymot Warszawa I 6

2 SŁ Marymot Warszawa I 1117 Starzycki Piotr 5

Napłoszek Kamila



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

juniorzy łuki klasyczne

poz. zespół 1/8 runda 1/4 runda półfinał Finał miejsca

1 LKS Łucznik Żywiec Kurowski Szymon 0

Patryas Dominik

Slowik Konrad

Patryas Krystian LKS Łucznik Żywiec 6

16

LKS Łucznik Żywiec 6

9 KS Obuwnik Prudnik Baurowicz Kacper 6

Suchiński Damian

Hoffman Jędrzej

 KS Obuwnik Prudnik 2

8 UKS Talent Wrocław Niedźwiedź Maciej 0

Kotlarz Kajetan

Nycz Mateusz

 

LKS Łucznik Żywiec 6

5 ULKS Zryw Dobrcz Smoliński Arek 0

Smoliński Jakub

Mędrygał Artur

 ULKS Zryw Dobrcz 4

12

KS Agros Zamość 2

13

KS Agros Zamość 6

4 KS Agros Zamość Szeliga Karol 0

Gucz Kacper

Łysiak Mateusz Złoto

 

LKS Łucznik Żywiec 

3 SŁ Marymot Warszawa Starzycki Piotr 0

Zalewski Michał

Byzdra Karol Srebro

 SŁ Marymot Warszawa 6

14 SŁ Marymot Warszawa 

Brąz

SŁ Marymot Warszawa 5

11 UKS Tramp Jarosław 

KS Agros Zamość 

CWKS Resovia Rzeszów 0

6 CWKS Resovia Rzeszów Czyż Tomasz 0

Czyż Paweł

Smoleń Adrian

Malita Kamil

SŁ Marymot Warszawa 0

7 KS Społem Łódź Siczek Kamil 0

Pospiszyl Piotr

Wilk Krzysztof

 KS Społem Łódź 0

10

UKS Tramp Jarosław 3

15

UKS Tramp Jarosław 6

2 UKS Tramp Jarosław Biela Jakub 0

Siwoń Jakub

Topolnicki Ryszard

 



Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

juniorki  - łuki klasyczne

poz. zespół wynik 1/8 runda 1/4 runda półfinał Finał miejsca finsłowe

1 LKS Łucznik Żywiec 1677 Zyzańska Sylwia

Juszczuk Gloria

Grzymek Zuzanna

Lach Paulina LKS Łucznik Żywiec 6

16

LKS Łucznik Żywiec 6

9 KS Leśnik Poznań 1328 Silna Paulina 0

Firlej Luiza

Englert Anna

Piechowiak Dorota KS Płaszowianka Krak. 0

8 KS Płaszowianka Krak. 1403 Toboła Kamila 6

Then Gabriela

Popławska-Walusiak Emilia

Piekarz Karolina

LKS Łucznik Żywiec 5

5 LKS Mazowsze Teresin 1533 Grądzik Agnieszka

Maciągowska Małgorzata

Narloch Marta

 LKS Mazowsze Teresin 3

12

KS Agros Zamość 0

13

KS Agros Zamość 5

4 KS Agros Zamość 1598 Biczak Kamila

Domańska Dominika

Pyziak Kinga Złoto

Brewczyńska Agata

LKS Łucznik Żywiec 

3 KSŁ Mewa Kołobrzeg 1600 Jagła Patrycja

Syldatk Ewelina

Wacławek Sandra Srebro

 KSŁ Mewa Kołobrzeg 4

14 SŁ Marymot W-wa

Brąz

KS Stella Kielce 0

11 KS Stella Kielce 

KS Stella Kielce 6 KS Agros Zamość 

6 KS Stella Kielce 1529 Baran Aleksandra

Maciejewska Marta

Żelazna Oliwia

 

SŁ Marymot W-wa 1

7 ŁKS Sagit Humniska 1471 Toczek Wiktoria

Kindlarska Kinga

Ryba Agata

 ŁKS Sagit Humniska 0

10

SŁ Marymot W-wa 6

15

SŁ Marymot Warszawa 6

2 SŁ Marymot W-wa 1618 Napłoszek Kamila

Zając Magdalena

Kwiecień Aleksandra

Zdulska Maja



X HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW - DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

mężczyźni

poz. zespół kwal. 1/4 runda półfinał finał miejsca finałowe

1 SŁ Marymot Warszawa 1653 Pietrusiński Ludwik Gustaw 0

Sawicki Piotr

Suchoński Michał

 SŁ Marymot Warszawa 6

8  

SŁ Marymot Warszawa 2

5 KS Rokis Radzymin 1566 Wytrykus Adam 6

Jeznach Arkadiusz

Paczuski Paweł

 KS Rokis Radzymin 0

4 KS Stella Kielce 1604 Soboń Hubert 4

Adamus Karol Złoto

Szkuta Daniel

Bujarski Adam KS Obuwnik Prudnik 

3 KS Obuwnik Prudnik 1614 Helbin Kasper 5 Srebro

Makowski Dominik

Jaślar Rafał SŁ Marymot Warszawa 

Kocik Wojciech KS Obuwnik Prudnik 5

6 KS Leśnik Poznań 1403 Stasik Tomasz 1

Piątyszek Mikołaj Brąz

Zaborowski Stanisław

Wielgus Artur UKS Talent Wrocław 

KS Obuwnik Prudnik 6

7 MLKS Czarna Strzała Bytom 1153 Turek Mateusz 0 KS Rokis Radzymin 

Witek Paweł

Witanowski Maciej

 UKS Talent Wrocław 3

2 UKS Talent Wrocław 1629 Marzec Paweł 6

Grec Michał

Pajączek Jakub

 



XXXII HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW W ŁUCZNICTWIE DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

juniorki  - łuki bloczkowe

1 UKS Ósemka Kraków 1339 Trybuła Monika 6

Domaradzka Zuzanna

Alzayany Karima

 UKS Ósemka Kraków 6

4 UKS SMS MTB Żywiec 589 Żurek Anna 2

Krawczyk Kinga

Nastalska Anna Złoto

 

UKS Ósemka Kraków 

3 ULKS Zbójnik Żywiec 667 Niewdana Joanna 3

Piela Wioletta Srebro

Dyrlaga Magalena LKS Łucznik Żywiec 

 LKS Łucznik Żywiec 0

2 LKS Łucznik Żywiec 818 Łukaszek Natalia 5 Brąz

Adamczyk Paulina

Kolec Żaneta ULKS Zbójnik Żywiec 

 

UKS SMS MTB Żywiec 

X HALOWE MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW - DOBCZYCE 4-5.03.2017r.

Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

kobiety - łuki klasyczne

poz. zespół wynik 1/8 runda miejsca

kwal. kwal. eliminacyjna wyn. Finał wyn. finałowe

1 KS Społem Łódź 1435 Kalwinek Martyna 6

Drogosz Renata

Olak katarzyna

 KS Społem Łódź 0

4 LKS Łucznik Żywiec 1254 Rakowska Sylwia

Hotek Inga Złoto

Trojnar Angelika

Okrzesik Paulina 2 PTG Sokół Radom 

3 PTG Sokół Radom 1401 Pietrzyk Małgorzta 6 Srebro

Benerat Eliza KS Społem Łódź 

Pawlina Maja

 PTG Sokół Radom 6 Brąz

2 MLKS Czarna Strzała Bytom 1434 Grzyśka Kinga 4

Kazyk Sandra MLKS Czarna Strzała Bytom 

Pieprzyca Anna

 LKS Łucznik Żywiec 


